令和　　年　　月　　日

新潟市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟市立　　　　　学校

　　　　　　　　体験入学について(報告)

このことについて，下記のとおり報告します。

記

	児童・生徒氏名

	生年月日
	平成　　年　　月　　日

	学年
	　　学年
	性別
	男　　女

	保　護　者　名

	海外での居住地

	入国期日
	令和　　年　　月　　日（　）

	体験入学期間
	令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）

	日本での住所

電話番号
	℡　（　　　　　）　　　　　－

	そ　の　他

なお，体験入学期間中，次のことを保護者から了解を得ました。
　〇　本校の教育方針・規則等に従うこと。

　〇　給食費・教科書等，必要な経費については自己負担とすること。

　〇　学校の管理下で発生した事故については，学校への責任を問わないこと。または，独立行政法人日本スポーツ振興センターに加入すること。